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İlgi : 19/06/2026 tarihli ve E- 32549110-051-1167033 sayılı yazısı.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından 26-27-28 Ekim 2026 tarihlerinde 

"IX. Uluslararası Ekonomi, Siyaset ve Yönetim Sempozyumu (ISEPA' 26)" gerçekleştirilecek olup 

sempozyum ile ilgili tüm bilgilere http://isepa.org.tr adresinden ulaşılabilecektir. Özet gönderim son 

başvuru tarihi 13 Eylül 2026 tarihidir. Bu itibarla söz konusu sempozyumun Üniversitenizin ilgili 

birimlerinde duyurulması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet Siraç ÖZERDEM

Rektör a.
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IX.
ULUSLARARASI EKONOMİ, SİYASET VE 

YÖNETİM SEMPOZYUMU

DİYARBAKIR / TÜRKİYE 26 - 28 EKİM 2026 WWW.ISEPA.ORG.TR

SEMPOZYUM ÇAĞRISI
Değerli Bilim İnsanları,

26–28 Ekim 2026 tarihleri arasında Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde, Diyarbakır’da gerçekleştirilecek 
olan IX. Uluslararası Ekonomi, Siyaset ve Yönetim Sempozyumu’na (ISEPA’26) sizleri davet etmekten 
mutluluk duyuyoruz.

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Hochschule Bielefeld – University of Applied 
Sciences and Arts (HSBI) iş birliğiyle düzenlenecek olan sempozyumun bu yılki ana teması “Jeoekonomik 
Kırılmalar Çağında İkiz Dönüşüm: Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik Perspektifinde Yeni Ekonomi” olarak 
belirlenmiştir. Küresel ekonomide yaşanan jeopolitik ve jeoekonomik kırılmalar, dijital dönüşüm, yapay 
zekâ, sürdürülebilir kalkınma, yeşil ekonomi ve yeni üretim-tüketim dinamikleri gibi konuların disiplinler 
arası bir bakış açısıyla tartışılması hede enmektedir.

IX. Uluslararası Ekonomi, Siyaset ve Yönetim Sempozyumu; iktisat, işletme, maliye, siyaset bilimi, 
kamu yönetimi, uluslararası ilişkiler, çalışma ekonomisi, ekonometri ve iktisadi-idari bilimlerin ilgili 
diğer alanlarında hazırlanmış Türkçe ve İngilizce bildirilere açıktır. Sempozyum, farklı disiplinlerden 
akademisyenleri, araştırmacıları ve lisansüstü öğrencileri bir araya getirerek güncel ekonomik, siyasal 
ve yönetsel meselelerin bilimsel zeminde tartışılmasına katkı sunmayı amaçlamaktadır.

Hazırlanan özet metinlerin, sempozyum yazım kurallarına uygun olarak 13 Eylül 2026 tarihine kadar 
gönderilmesi gerekmektedir. Sempozyuma ilişkin ayrıntılı bilgilere ve başvuru süreçlerine www.isepa.
org.tr adresinden ulaşılabilir.

Siz değerli bilim insanlarını, tarihi ve kültürel zenginliğiyle öne çıkan Diyarbakır’da gerçekleştirilecek 
olan ISEPA’26 sempozyumunda aramızda görmekten onur duyarız.

IX. Uluslararası Ekonomi, Siyaset ve Yönetim Sempozyumu Düzenleme Kurulu
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